z sie-

dzibą w Warszawie, -----------------------------------------------------------------------------------------

-------- że w dziale IV wpisana jest – na rzecz Banku BGŻ BNP PARIBAS S.A. z siedzibą w 

Warszawie - hipoteka umowna łączna do kwoty 174.150,00 (sto siedemdziesiąt cztery tysiące 

sto pięćdziesiąt) złotych, zabezpieczająca wierzytelności tego banku: o kredyt, odsetki oraz 

inne roszczenia uboczne -  z tytułu umowy nr u/0077151304/0008/2015/6102 z dnia 

18.05.2015 r.; księga współobciążona: ZG1G / [tekst usunięty]; -------------------------------------